
UCHWAŁA NR XXV/355/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta na rok 2026. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/288/2025 z dnia 21 lipca 2025 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY    

1. Druk gazetki oraz druk kolumny informacyjnej. BD 35 000,00 

2. Obsługa tablic informacyjnych. Umowa z osobą fizyczną. BD 
 

12 000,00 

3. 
Obsługa redakcyjna kolumn informacyjnych i gazetki Magazyn Nowohucki. 

Umowa z osobą fizyczną. 
BD  8 500,00 

4. 

Wykonywanie fotografii, filmów i opracowanie graficzne materiałów 

informacyjnych dotyczących Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Umowa z osobą 

fizyczną. 

BD   8 500,00 

5. 
Obsługa techniczna w zakresie projektowania, opracowywania i tworzenia 

strony internetowej dzielnicy. Umowa z osobą fizyczną. 
BD 15 000,00 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. Druk gazetki oraz druk kolumny informacyjnej. WD 35 000,00 

2. Obsługa tablic informacyjnych. Umowa z osobą fizyczną. WD 
 

 12 000,00 

3. 
Obsługa redakcyjna kolumn informacyjnych i gazetki Magazyn Nowohucki. 

Umowa z osobą fizyczną. 
WD    8 500,00 

4. 

Wykonywanie fotografii, filmów i opracowanie graficzne materiałów 

informacyjnych dotyczących Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Umowa z osobą 

fizyczną. 

WD   8 500,00 

5. 
Obsługa techniczna w zakresie projektowania, opracowywania i tworzenia 

strony internetowej dzielnicy. Umowa z osobą fizyczną. 
WD 15 000,00 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
        Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                                                      

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z reorganizacją i faktem zmiany Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa  na Wydział 

ds. Dzielnic Miasta Krakowa. 


